
АДМИНИСТРАЦИЯ 
   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ 

НОВОКУБАНСКИЙ   РАЙОН 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
ПРИКАЗ 

от 10.10.2025г. № 501 

г. Новокубанск 

Об итогах проведения муниципального этапа Международного конкурса 
 детского творчества «Красота Божьего мира для обучающихся 

образовательных учреждений муниципального образования 
Новокубанский район в 2025-2026 учебном году 

На основании приказа управления образования администрации 
муниципального образования Новокубанский район от 03.09.2025г. № 426 
«О проведении муниципального этапа Международного конкурса детского 
творчества «Красота Божьего мира для обучающихся образовательных 
учреждений муниципального образования Новокубанский район в 2025-2026 
учебном году» (далее Конкурс) с 10 сентября по 09 октября 2025 года 
проведен муниципальный этап Конкурса. 

В муниципальном этапе Конкурса приняли участие образовательные 
учреждения № 1, 2, 3, 5, 6, 8, 10, 11, 23, 24, 26, МБУДО ДДТ им. Л.А. Колобова 
г. Новокубанска, МБУДО ДДТ станицы Советской, ГКОУ КК специальная 
(коррекционная) школа-интернат с. Ковалевского, ГКОУ КК школа-интернат 
ст-цы Бесскорбной. 

На основании протокола от 09 октября 2025 года заседания жюри 
Конкурса п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить:
1.1. Список педагогов, принявших участие в работе жюри 

муниципального этапа Конкурса (Приложение № 1). 
1.2. Итоги муниципального этапа Конкурса (Приложение № 2). 
2. Директору муниципального бюджетного учреждения «Центр развития

образования» муниципального образования Новокубанский район        
С.В. Давыденко: 

2.1. Довести до сведения руководителей образовательных учреждений 
итоги муниципального этапа Конкурса (Приложение № 2). 



2.2. Направить в срок до 15 октября 2025 года работы победителей 
муниципального этапа для участия в краевом этапе Конкурса в отдел 
религиозного образования и катехизации Армавирской епархии        
по адресу: Мостовский район, поселок Мостовской, ул. Первомайская, д. 135. 

3. Руководителям образовательных учреждений изыскать возможность
поощрения: 

3.1. Победителей и призёров муниципального этапа Конкурса. 
3.2. Педагогических работников, подготовивших победителей и призёров 

муниципального этапа Конкурса, за работу по поддержке талантливых детей. 
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на заместителя начальника управления, начальника отдела учебной 
и организационно-кадровой работы управления образования администрации 
муниципального образования Новокубанский район Н.А. Савельян. 

Исполняющий обязанности  
начальника управления образования    Н.А. Савельян 



Приложение № 1 
УТВЕРЖДЕНО  
приказом управления образования  
администрации муниципального 
образования Новокубанский район 
от 10.10.2025г. № 501 

Состав жюри муниципального этапа Международного конкурса 
детского творчества «Красота Божьего мира» для обучающихся 

образовательных учреждений в 2025-2026 учебном году 

№ место работы ФИО должность 
1 УО АМО 

 Новокубанский район 
Председатель жюри: 

Абазатова 
Мария Викторовна 

главный специалист 

Члены жюри: 
2 МБУ «ЦРО» Федина  

Светлана Михайловна 
специалист 

3 МБУДО ДДТ  
им. Л.А. Колобова 
 г. Новокубанска 

Бондаренко 
Марина Анатольевна 

методист, педагог 
дополнительного 

образования 
4 МБУДО ДДТ  

им. Л.А. Колобова 
 г. Новокубанска 

Вьюнова  
Наталья Николаевна 

педагог-организатор 

5 МБУДО ДДТ 
ст. Советской 

Миронова 
Надежда Александровна 

педагог  
дополнительного 

образования 
6 МОБУСОШ № 1 

им. М.М. Бограда 
г. Новокубанска 

Вартанян 
Наталья Александровна 

учитель  
начальных классов 

7 МОБУСОШ № 7  
им. С.Ф. Борякова х. Кирова 

Пупкова  
Ольга Викторовна 

учитель  
начальных классов 

8 МОАУООШ № 23  
имени Надежды Шабатько 

 г. Новокубанска 

Пономаренко 
Лариса Ивановна 

учитель  
начальных классов 

Исполняющий обязанности  
начальника управления образования                 Н.А. Савельян 

Admin
Выделение




